برگـزاری مراسـم چهـارشنبه سـوری
در هانوفر

چهارشنبه ۲۶ اسفند ۱٣٨٨ – ۱۷ مارس ۲۰۱۰
ندا حقیقت

طبق سنت هر ساله، مراسم چهارشنبه سوری با شرکت بسیاری از
ایرانیان مقیم هانوفر در زمینی در نزدیکی کارگاه این شهر برگزار

شد.
مراسم چهارشنبه سوری مدت 25 سال است که در هانوفر با همان شکلی

که درایران انجام می گیرد، برگزار می شود.